
Sevilla, 26 de enero 2012 BOJA núm. 17 Página núm. 93

 CONSEJERÍA DE EMPLEO

RESOLUCIÓN de 2 de diciembre de 2011, de la Di-
rección General de Formación Profesional, Autónomos 
y Programas para el Empleo del Servicio Andaluz de 
Empleo, por la que se da publicidad a los requerimien-
tos y resoluciones cuya notificación no se ha podido 
practicar, relativos a expedientes acogidos a la Orden 
de 15 de marzo de 2007, por la que se establecen 
las bases reguladoras de la concesión de ayudas y su 
convocatoria al amparo de lo establecido en el Decreto 
175/2006, de 10 de octubre, por el que se aprueba el 
Plan de Fomento y Consolidación del Trabajo Autóno-
mo en Andalucía.

La Dirección General de Formación Profesional, Autó-
nomos y Programas para el Empleo del Servicio Andaluz de 
Empleo de la Consejería de Empleo ha dictado distintas re-
soluciones y tramitado distintos requerimientos con respecto 
a los expedientes de incentivos citados a continuación y que 
han sido tramitados al amparo de la Orden de 15 de marzo 
de 2007, por la que se establecen las bases reguladoras de la 
concesión de ayudas y su convocatoria al amparo de lo esta-
blecido en el Decreto 175/2006, de 10 de octubre, por el que 
se aprueba el Plan de Fomento y Consolidación del Trabajo 
Autónomo en Andalucía.

Al haber intentado la notificación y no habiendo sido 
posible practicarla, se procede a la notificación mediante su 
publicación en este Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, 
de conformidad con lo dispuesto en el artículo 59.5 de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, haciéndose constar que para conocimiento integro de 
las mismas podrán comparecer los interesados en el Servicio 
de Proyectos e Iniciativas Emprendedoras, sito en el Polígono 
Hytasa, calle Seda, nave, 5, de Sevilla.

Interesado: GABRIELA LUPAU.
Expediente: CA/TA/00485/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: ANTONIO GERMAN VALLEJO RUIZ.
Expediente: MA/TA/00051/2008.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: MARIA JESUS NAVARRO FERNANDEZ.
Expediente: MA/TA/07412/2008.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REVOCACIÓN.

Interesado: MARINA MARTÍNEZ LEBRÓN.
Expediente: HU/TA/03618/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REVOCACIÓN.

Interesado: VANESA ECHEVARRI ERDOZAIN.
Expediente: GR/AP/03670/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.
.
Interesado: ALVARO GALAN GALLEGO.
Expediente: CA/TA/07077/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: WILMER PAUL REYES TORRES.
Expediente: CA/TA/08628/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: MARIA SANMARTIN GARCÍA.
Expediente: CO/TA/02332/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: MARIA DOLORES CORDOBA VERAS.
Expediente: CO/TA/00915/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN RESOL. MINORACIÓN.

Interesado: DRORA SHRABI ROCHMAN.
Expediente: CA/TA/05696/2008.
Motivo: NOTIFICACIÓN RESOL. MODIFICACIÓN.

Interesado: DAVID CUEVAS BENITEZ.
Expediente: CA/TA/09037/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN RESOL. MODIFICACIÓN.

Interesado: ABDELLAH MAKHLOUFI.
Expediente: GR/AP/01817/2007.
Motivo: NOTIF. RESOL DE RENUNCIA.

Interesado: VERONICA ALCAIDE ROMERO.
Expediente: CO/AP/00166/2007.
Motivo: NOTIF. RESOL DE RENUNCIA.

Interesado: KATHY TURNER.
Expediente: GR/AP/01355/2007.
Motivo: NOTIF. RESOL DE RENUNCIA.

Interesado: MARIA ELENA FONT PARRA.
Expediente: MA/AP/06392/2007.
Motivo: NOTIF. RESOL DE RENUNCIA.

Interesado: CRISTOBALINA SANCHEZ COBOS.
Expediente: CO/TA/00074/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: IVONE NAHÓN FERRER.
Expediente: GR/TA/08090/2008.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: REINALDO GISBERT OSES.
Expediente: CA/TA/04061/2008.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: GENOVEVA JIMENEZ NUÑEZ.
Expediente: CA/TA/06001/2008.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: DEMELSA ROBAINA ROMERO.
Expediente: CA/TA/10594/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: ANA ISABEL GARCIA MARTIN.
Expediente: GR/TA/01414/2008.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: YOLANDA BEATRIZ RODRIGUEZ GARCÍA VIDAL.
Expediente: MA/TA/08271/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REVOCACIÓN.

Interesado: EMILIA MOLINA DIAZ.
Expediente: GR/TA/09387/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REVOCACIÓN.

Interesado: GERMAN PERI RIVAS.
Expediente: GR/TA/07335/2007.
Motivo: NOTIF. RESOL DE RENUNCIA.

Interesado: CASILDA PASTORA FAJARDO SOLIS.
Expediente: SE/AP/04421/2007.
Motivo: NOTIF. RESOL DE RENUNCIA.

Interesado: MAROARA GOIA.
Expediente: AL/TA/03519/2008.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REVOCACIÓN.

Interesado: OLYMPIA ESTELLA LEICHNER.
Expediente: AL/TA/03681/2008.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REVOCACIÓN.

Interesado: Mª ENCARNACION RODRIGUEZ NIETO.
Expediente: GR/TA/05198/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: MARIA CARMEN PEREA SANCHEZ.
Expediente: MA/TA/10444/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: JUAN DE DIOS GARCÍA VILLALBA.
Expediente: GR/TA/08527/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: MARIA ANTONIA CASTILLO HERNANDEZ.
Expediente: CA/TA/05535/2008.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: ROCIO SÁNCHEZ DE LA IGLESIA.
Expediente: MA/TA/04888/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.



Página núm. 94 BOJA núm. 17 Sevilla, 26 de enero 2012

Interesado: MARIA CARMEN PLAZA SIMÓN.
Expediente: CA/TA/04586/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: LORENA SERRANO PASTOR.
Expediente: SE/AP/01596/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: JOSEFA MONTERO RUBIO.
Expediente: JA/AP/02934/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: ANDRES LALUZ JOVER.
Expediente: SE/AP/04745/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: GLADYS NORA MUSOTTO.
Expediente: MA/AP/06620/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: SERGIO MURIEL ALVES.
Expediente: HU/AP/03594/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: MARTA SANTIAGO PALACIOS.
Expediente: SE/AP/05731/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: ANA MARÍA NARANJO DE MIGUEL.
Expediente: CO/TA/01142/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: ANGELA MARIA GONZALEZ SANTAMARIA.
Expediente: CO/TA/01326/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE RESOLUCIÓN DE RENUNCIA.

Interesado: TAMARA CORTES HEREDIA.
Expediente: GR/TA/02065/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: ANA ARJONA GARCIA.
Expediente: GR/TA/02089/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: SANDRA ARIZA MORENO.
Expediente: GR/TA/02268/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: VANESA LOPEZ MARTINEZ.
Expediente: GR/TA/04530/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: RAQUEL GIL PATIÑO.
Expediente: GR/TA/05014/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: ABDELADIM LAROUSSI.
Expediente: GR/TA/05186/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE RESOLUCIÓN DE REVOCACIÓN.

Interesado: FRANCISCO TORRES RUIZ.
Expediente: GR/TA/05432/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE RESOLUCIÓN DE DESISTIMIENTO.

Interesado: MARÍA PILAR ESCOBAR CANO.
Expediente: SE/TA/09787/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: EVA MARINA DELGADO RICO.
Expediente: SE/TA/10708/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: MARIA BADEA.
Expediente: MA/TA/09799/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: Mª DEL MAR MURILLO ACUÑA.
Expediente: SE/TA/07037/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: MATILDE PRIETO RODRÍGUEZ.
Expediente: SE/TA/07042/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: JOSE ANTONIO PONCE RICHARTE.
Expediente: SE/TA/07439/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: Mª DOLORES DURÁN ARRIAZA.
Expediente: SE/TA/08175/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: GABRIEL ALEXIS OSORIO RÍOS.
Expediente: SE/TA/08188/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: ANTONIO VICTOR SALAS DUAL.
Expediente: SE/TA/08414/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: DESAMPARADOS SORIANO SANCHEZ.
Expediente: SE/TA/08624/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: ALEJANDRO GRECCA GHIGLIONE.
Expediente: SE/TA/06318/2008.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: Mª ISABEL OLMO SANCHEZ.
Expediente: SE/TA/06323/2008.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: DELPHINE DE CRAEYE.
Expediente: SE/TA/06421/2008.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: MARIA DEL CARME PEÑA OJEDA.
Expediente: SE/TA/06912/2008.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: MARIA  PATRICIA ARCO NIETO.
Expediente: GR/TA/02856/2008.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE RESOLUCIÓN DE DESISTIMIENTO.

Interesado: PRECIOUS EHIGIAMUSOE ASEMOTA.
Expediente: GR/TA/06639/2008.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: REBECA ARMILLAS RODELAS.
Expediente: GR/TA/07184/2008.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: JOSE RAUL GONZALEZ SEPULVEDA.
Expediente: GR/TA/08184/2008.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: ANA MARÍA GÓMEZ BENITO.
Expediente: GR/TA/08509/2008.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: TANIA MARIA CARONNA DORTA.
Expediente: CA/TA/01361/2008.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: MARIA ISABEL MARISCAL MACIAS.
Expediente: CA/TA/01407/2008.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: YASMINA MUÑOZ CANTERO.
Expediente: CA/TA/01785/2008.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: CARLOS YARUSSI.
Expediente: CA/TA/09028/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: ANA BELEN GONZALES GUERRERO.
Expediente: CA/TA/00849/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE RESOLUCIÓN DE RENUNCIA.

Interesado: ANA MARIA LARA FERNANDEZ.
Expediente: CA/TA/07979/2007.
Motivo: NOTIFICACION DE RESOLUCION DE MINORACION.

Interesado: MARIA OLIVA MEDINA MUÑOZ.
Expediente: CA/TA/06887/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: MANUEL SANCHEZ VILCHEZ.
Expediente: CO/TA/08585/2007.
Motivo: NOTIFICACION RESOLUCION MODIFICACION.

Interesado: FRANCISCA ZAMBRANA INFANTES.
Expediente: MA/AP/08411/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.



Sevilla, 26 de enero 2012 BOJA núm. 17 Página núm. 95

Interesado: SERGIO RUIZ HERNANDEZ.
Expediente: GR/FI/00561/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: ALICIA MAR SIMÓN MARIN.
Expediente: CO/TA/02865/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: JULIAN MOSCOSO RAMOS.
Expediente: GR/AP05573/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: ABRAHAN HERRERA GARCIA.
Expediente: CA/TA/08377/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: DANIEL  MORENO CARVAL.
Expediente: CA/TA/08336/2007.
Motivo: NOTIFICACION RESOLUCION MODIFICACION.

Interesado: CRISTINA GURREA HERNANDEZ.
Expediente: MA/AP/08365/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: SANDRA MARTINEZ TORRES.
Expediente: AL/TA/00632/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: ALFONSO FERNANDO ROMERO PUERTAS.
Expediente: AL/TA/03950/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: JOSE MARIA CUMBRES BAUTISTA.
Expediente: CO/TA/04422/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REVOCACIÓN.

Interesado: ROSA PRIETO OTERO.
Expediente: CO/TA/01679/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: BEATRIZ FERRO MARMOL.
Expediente: GR/TA/05402/2008.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REVOCACIÓN.

Interesado: BLANCA NUBIA RIOS QUEBRADA.
Expediente: SE/AP/05490/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE RESOLUCIÓN DE RENUNCIA.

R E S U E L V E

Ordenar la publicación de la presente Resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 2 de diciembre de 2011.- La Directora General, 
María Teresa Florido Mancheño. 

 RESOLUCIÓN de 12 de enero de 2012, de la Di-
rección Provincial de Málaga del Servicio Andaluz de 
Empleo, por la que se acuerda la publicación de sub-
venciones concedidas al amparo de la Orden de 31 de 
octubre de 2008, parcialmente modificada por la Or-
den de 26 de septiembre de 2011, que se cita.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 31 del 
Decreto 282/2010, de 4 de mayo, por el que se aprueba el 
Reglamento de los Procedimientos de Concesión de Subven-
ciones de la Administración de la Junta de Andalucía, esta 
Dirección Provincial ha resuelto dar publicidad a las subvencio-
nes concedidas en el último trimestre del año 2011, con cargo 
al Programa Presupuestario 32L y al amparo de la Orden de 
31 de octubre de 2008 (BOJA núm. 221, de 6.11.2008), por 
la que se establece el Plan Extraordinario para la mejora de la 
empleabilidad de las personas demandantes de empleo y se 
regulan y convocan las ayudas para la ejecución del mismo, 
parcialmente modificada por la Orden de 26 de septiembre 
de 2011. 

Expediente Beneficiario CIF Subvención
MA/CVI/00022/2010 Concepción Vázquez Díaz 10856905P 5.414,97
MA/CVI/00001/2011 José Castilla Arenas 30488144B 5.362,34
MA/CVI/00003/2011 Lourdes Martín Carrasco 79013023L 5.420,10
MA/CVI/00005/2011 Juan José Camacho Sepúlveda 01811365T 4.766,80
MA/CVI/00007/2011 Fernando Aguinaleo García 33391891P 6.460,78
MA/CVI/00008/2011 Margarita Nuria Mane Aranda 26807230V 4.038,38
MA/CVI/00010/2011 Ángel Manuel Bejarano Martín 285428869F 3.179,83
MA/CVI/00011/2011 Jesús Miguel Collado Recagno 31867021S 4.270,04
MA/CVI/00012/2011 Joaquín Cobos del Moral 25322308K 4.073,94
MA/CVI/00013/2011 Ricardo López Mompean 50409134B 4.829,11

Málaga, 12 de enero de 2012.- La Directora, Susana Radio 
Postigo. 

 RESOLUCIÓN de 12 de enero de 2012, de la Di-
rección Provincial de Málaga del Servicio Andaluz de 
Empleo, por la que se acuerda la publicación de sub-
venciones concedidas al amparo de la Orden de 26 de 
diciembre de 2007 que se cita.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 31 del De-
creto 282/2010, de 4 de mayo, por el que se aprueba el Regla-
mento de los Procedimientos de Concesión de Subvenciones 
de la Administración de la Junta de Andalucía, esta Dirección 
Provincial ha resuelto dar publicidad a las subvenciones con-
cedidas en el tercer trimestre de 2011, con cargo al Programa 
Presupuestario 32L y al amparo de la Orden de 26 de diciem-
bre de 2007 (BOJA núm. 7, de 10.1.2008), por la que se de-
sarrollan los Programas de Orientación Profesional, Itinerarios 
de Inserción, Acciones Experimentales, Estudios y Difusión 
sobre el Mercado de Trabajo, Experiencias Profesionales para 
el Empleo y Acompañamiento a la Inserción establecidos por 
el Decreto 85/2003, de 1 de abril, y se determinan las bases 
reguladoras de concesión de ayudas para su ejecución. 

Expediente Beneficiario C.I.F. Subvención
MA/OCO/00003/2011 OAL Promoción y Desarrollo de Antequera P7901502J 135.382,27
MA/OCO/00004/2011 Consorcio Escuela Hostelería

de Benalmadena
Q7955061B 171.972,06

MA/OCO/00005/2011 Consorcio Escuela Hostelería de Málaga Q7955056B 135.382,28
MA/OCO/00006/2011 Prodiversa. Progreso y Diversidad G29610946 154.359,21
MA/OCO/00007/2011 Universidad de Málaga Q2918001E 257.151,69
MA/OCO/00008/2011 Instituto Municipal para la Formación

y el Empleo de Málaga
P2900021C 552.506,04

MA/OCO/00009/2011 Ayuntamiento de Alora P2901200B 73.179,60
MA/OCO/00011/2011 OAL de Desarrollo Integral del Municipio

de Vélez Málaga
P2900016C 105.936,63

MA/OCO/00012/2011 Organismo Autónomo Local
de Torremolinos

P2900013J 109.769,41

MA/OCO/00013/2011 Excmo.Ayuntamiento de Coin P2904200I 141.382,28
MA/OCO/00014/2011 Consorcio Guadalteba P7901001C 171.972,09
MA/OCO/00015/2011 Ayuntamiento de Benalmadena P2902500D 112.818,57
MA/OCO/00016/2011 Organismo Autónomo Local de Promoción 

de Empleo y Desarrollo de Torrox
P7909104G 171.972,08

MA/OCO/00017/2011 Ayuntamiento de Alhaurin de la Torre P2900700B 218.561,89
MA/OCO/00018/2011 Ayuntamiento de Alhaurin el Grande P2900800J 135.382,28
MA/OCO/00019/2011 Ayuntamiento de Nerja P2907500I 135.382,27
MA/OCO/00020/2011 Asociación Desarrollo Rural ADR Nororma G29759834 179.972,08
MA/OCO/00021/20I1 Ayuntamiento de Cártama P2903800G 171.972,08
MA/OCO/00022/2011 Inclusión, Ciudadanía, Diversidad

y Educación-INCIDE
G29492584 281.741,49

MA/OCO/00023/2011 Confederación de Empresarios de Málaga G29045143 73.179,59
MA/OCO/00024/2011 Asociación Grupo Desarrollo Rural Sierra 

de la Nieves
G92187004 179.972,09

MA/OCO/00025/2011 OAL Promoción y Desarrollo de Fuengirola P7905401A 171.972,08
MA/OCO/00026/2011 OAL Centro Municipal Formación y Empleo 

de Marbella
P2900046J 401.479,20

MA/OCO/00027/2011 Ayuntamiento de Pizarra P2908000I 73.179,60
MA/OCO/00028/2011 Ayuntamiento de Estepona P2905100J 89.577,94
MA/OCO/00029/2011 Consorcio Centro And. De Form. Integ.

De las Ind. Del Ocio
P2900024G 179.972,08


